51 063,00 lei/km. fără TVA, valoarea totala fără TVA 13 956 896,60 lei. 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: 13 956 896,60 lei (treisprezece milioane noua sute  cincizeci si șase  mii opt sute 

nouazeci și șase  lei, 60 bani ) fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 2 791 379,32 lei (doua milioane șapte sute nouazeci și unu 

mii trei sute șaptezeci zeci și noua lei, 32 bani) 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL  16 748 275,92  lei (Șaisprezece milioane șapte  sute patruzeci și opt mii două sute 

șaptezeci şi cinci lei 92 bani) cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata: 

-30% în timp de 45 zile, din momentul finisării lucrărilor de cercetare instrumentală 

prin metoda magnetometrică fără contact (lucrări de teren, înregistrare